ПРИКАЗ № 78б
по МБОУ «СОШ № 24»

от 31.08.11г.

«Об утверждении Основной образовательной

программы  НОО»

В связи с подготовкой к новому учебному 2011-2012 учебному году и в целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на начальной ступени обучения

             ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2012 учебный год.

Основание: решение педагогического совета, протокол №  1

от   29.08. 2011 года.

Директор МОУ «СОШ № 24»

Т.А.Евтушенко